PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Estado Do Espírito Santo
Av. 09 de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré/ES, CEP 29950-000, CNPJ 27.744.184/0001-50
Telefax (27) 3769-2900 -E-mail: gabinete@jaguare.es.gov.br site: http://www.jaguare.es.gov.br

PORTARIA Nº 347, DE 10 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre a concessão de férias
regulamentares”

MARCOS ANTÔNIO GUERRA WANDERMUREM, PREFEITO MUNICIPAL DE
JAGUARÉ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
por Lei.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 104, da Lei Complementar 683/2006.

CONSIDERANDO solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e
manifestação da Gerência de Recursos Humanos, constante no Processo nº 000012/2024.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES aos servidores vinculados à
Secretaria Municipal de Saúde, conforme relacionados abaixo.

Matricula Servidor Cargo Período

008036 Denize Peter de Oliveira Agente Comunitário de
Saúde

02/05/2024 a 31/05/2024

005896 Genilza Aparecida Figueiredo
dos Santos

Agente Comunitário de
Saúde

02/05/2024 a 31/05/2024

015757 Reginaldo de Jesus Viana Auxiliar de Obras e
Serviços Públicos

02/05/2024 a 31/05/2024

001340 Roberto Batista Martins Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

017321 Zenaide Santana Enfermeira 02/05/2024 a 31/05/2024

017499 Erica dos Santos Nascimento Coordenador de Núcleo
Operacional

02/05/2024 a 31/05/2024

019745 Laiane de Castro Ramos Coordenador de Seção 02/05/2024 a 31/05/2024

019372 Maria da Penha Fernandes de
Souza

Coordenador de Núcleo
Operacional

02/05/2024 a 31/05/2024

017525 Maria Elena de Backer
Gomes

Coordenador de Núcleo
Operacional

02/05/2024 a 31/05/2024

017575 Silvani dos Santos Cruz Coordenador de Seção 02/05/2024 a 31/05/2024

019049 Fábio José de Andrade Coordenador de Seção 02/05/2024 a 31/05/2024

020002 Elaine de Oliveira Moreschi Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

018801 Gerles Bolzan Nascimento Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

018460 Jayrrane Guedes Carminate Enfermeira 02/05/2024 a 31/05/2024

019888 Marlene Coswosk Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

019997 Marluze Gomes Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

019989 Miqueila Meloni Correis Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

019901 Rosinete da Conceição
Faustino

Técnico de Enfermagem 02/05/2024 a 31/05/2024

017198 Monique Sossai Dias Nutricionista 02/05/2024 a 31/05/2024

019083 Welton Cristo Enfermeiro 02/05/2024 a 31/05/2024

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: 5128d15a-567d-44ad-8d12-63e1e26c7288
Portaria Nº 000347/2024

Pág. 1

http://www.jaguare.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Estado Do Espírito Santo
Av. 09 de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré/ES, CEP 29950-000, CNPJ 27.744.184/0001-50
Telefax (27) 3769-2900 -E-mail: gabinete@jaguare.es.gov.br site: http://www.jaguare.es.gov.br

Art. 2° - Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a adotar as providências
legais de praxe decorrentes do disposto neste instrumento.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte quatro
(10.04.2024).

Marcos Antônio Guerra Wandermurem

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: 5128d15a-567d-44ad-8d12-63e1e26c7288
Portaria Nº 000347/2024

Pág. 2

http://www.jaguare.es.gov.br/

		2024-04-11T16:39:11-0300
	MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM